
 

 

UCHWAŁA NR III/10/2014 

RADY MIEJSKIEJ W OLESZYCACH 

z dnia 2 grudnia 2014 r. 

w sprawie stawek opłaty targowej na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych 
1
(tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z późn. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra 

Finansów z dnia 7 sierpnia 2014 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 

w 2015r. (M.P. z 2014 r., poz. 718) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Oleszycach: 

1. określa wysokość stawek opłaty targowej, 

2. określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej, 

3. zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej dla osób fizycznych, osób prawnych, jednostek 

organizacyjnych, w tym spółek nie posiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowisku 

w wysokości: 

1) Sprzedaż artykułów żywnościowych, płodów rolnych i leśnych: 

a) za każdy m
2 
na straganie 9,00 zł 

b) za każdy m
2 
na ławie, placu 8,00 zł 

c)  z samochodu o ładowności do 1,5 t 12,00 zł 

d)   z samochodu pow. 1,5 t ładowności 17,00 zł 

e) sprzedaż obnośna z ręki, kosza, wózka, z ziemi 7,00 zł 

2) Sprzedaż odzieży, obuwia, galanterii: 

a) za każdy m
2 
na straganie 11,00 zł 

b) za każdy m
2 
na ławie, placu 10,00 zł 

c) z samochodu o ładowności do 1,5 t 12,00 zł 

d) z samochodu pow. 1,5 t ładowności 13,00 zł 

3) Sprzedaż odzieży używanej: 

a) za każdy m
2 
na straganie 8,00 zł 

b) za każdy m
2 
na ławie, placu 7,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 grudnia 2014 r.

Poz. 3366



c) z samochodu o ładowności do 1,5 t 10,00 zł 

d) z samochodu pow. 1,5 t ładowności 11,00 zł 

4) Sprzedaż artykułów przemysłowych: 

a) za każdy m
2 
na straganie 13,00 zł 

b) za każdy m
2 
na ławie, placu 14,00 zł 

c) z samochodu o ładowności do 1,5 t 18,00 zł 

d) z samochodu pow. 1,5 t ładowności 23,00 zł 

e) sprzedaż obnośna z ręki, kosza, wózka, z ziemi 10,00 zł 

5) Dzienna stawka opłaty targowej za sprzedaż chryzantem, wiązanek i wieńców okolicznościowych 23,00 zł 

6) Dzienna stawka opłaty targowej za sprzedaż kwiatów żywych (z wyjątkiem chryzantem), rozsad warzyw 

i kwiatów, krzewów ozdobnych i choinek 23,00 zł 

7) Pozostała sprzedaż nie wymieniona wyżej: 

a) za każdy m
2 
na straganie 12,00 zł 

b) za każdy m
2 
na ławie, placu 11,00 zł 

c) z samochodu o ładowności do 1,5 t 13,00 zł 

d) z samochodu pow. 1,5 t ładowności 14,00 zł 

e) sprzedaż obnośna z ręki, kosza, wózka, z ziemi 8,00 zł 

§ 3. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 

się stawkę wyższą. 

§ 4. Wysokość dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć 767,68 zł. 

§ 5. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 6. 1. Opłatę targową na terenie Miasta i Gminy Oleszyce pobiera codziennie inkasent Wojciech 

Piotrowski w miejscach prowadzenia handlu. 

2. Za pobór opłaty przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% zainkasowanych kwot. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleszyce. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XL/287/13 Rady Miejskiej w Oleszycach z dnia 20 listopada 2013 r. w sprawie 

stawek opłaty targowej na 2014 r. 

§ 9. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych 

w Urzędzie Miasta i Gminy Oleszyce. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego, nie wcześniej jednak niż 1 stycznia 2015 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

           mgr Wiesław Osuch 

 

                                                      
1] 

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:                                 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),                                                                      

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów 

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa 

Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa 

w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3366


		2014-12-08T14:29:17+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




